James & Nicholson

JN955 Cosy Hearth Blanket
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Verfugbare Farben

one size
1041 g
1/10

one size
180,00 cm
37,00 cm
130,00 cm
34,00 cm

] anthracite/natural (532C, 7500C)

— navy/natural (296C, 7500C)

Exklusive Velours-Decke

Laminierte Abseite aus Sherpafleece
Gekettelte Kante
Mafe: 130 x 180 cm

Material: Oberstoff (440 g/m?): 100%
Polyester

Herkunftsland: Volksrepublik China

Zolltarifnummer: 63014010

Reinigungshinweise:

E1D QO P2

— brown/natural (476C, 7500C) — burgundy/natural (1955C, 7500C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100 Spa

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 18.0.57944 HOHENSTEIN HTTI Gepruft auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100
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